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Ad.1. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta otworzył  

XXVII Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego. Przewodniczący stwierdził na podstawie listy 

zalogowań, że w sesji uczestniczy 17. radnych, zatem rada posiada zdolność uchwałodawczą 

wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest prawomocne 

i rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności (na podstawie listy zalogowań 

w zdalnej sesji obrad) stanowi załącznik nr 1. do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta, przywitał radnych, Starostę 

oraz pozostałych Członków Zarządu, a także dyrektorów jednostek i wydziałów.  

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że sesja 

została zwołana na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym oraz z uwagi na 

obowiązujący stan epidemii mają zastosowanie również przepisy art. 15zzx ust. 1 ustawy z dnia  

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych                                     

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw i w związku z tym sesja 

prowadzona jest w zdalnym trybie obradowania. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są wnioski formalne do 

przedstawionego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski zawnioskował o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia od Miasta Jeleniej Góry prowadzenia zadania organizacji 

publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej.    

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie 

wniosek Starosty Karkonoskiego o zmianę porządku obrad. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 16. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  16 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że wniosek o rozszerzenie porządku obrad został przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przedstawił porządek obrad 

XXVII. sesji Rady Powiatu Karkonoskiego  po uwzględnieniu zmiany z przyjętego wniosku. 

 

 

 

 

 

 

 



Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania Gminie Mysłakowice  

oświetlenia ulicznego na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 2741D z drogą powiatową          

nr 2742D w miejscowości Mysłakowice.   

4. Podjęcie zmieniającej uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Karkonoskiego. 

5. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta   

      Jeleniej Góry  i Powiatu Jeleniogórskiego za 2020 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej       

      w roku 2020. 

7. Przedstawienie przez Przewodniczących planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu  

      Karkonoskiego na rok 2021 oraz sprawozdań z działalności tych Komisji za rok 2020. 

8.   Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Miasta Jeleniej Góry prowadzenia  

      zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach  

      pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej.    

9. Zatwierdzenie protokołu z XXIV Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego oraz protokołu         

      z XXV Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego. 

10. Sprawozdanie Starosty Karkonoskiego z prac Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

11. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczących Komisji z działalności  

      w okresie międzysesyjnym. 

12. Interpelacje i zapytania. 

13. Wnioski i Oświadczenia Radnych.  

14. Sprawy różne. 

15. Zamknięcie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie 

przedstawiony i uzupełniony porządek obrad. 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uzupełniony porządek obrad został przyjęty.  

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2. do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 3. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania 

Gminie Mysłakowice oświetlenia ulicznego na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 2741D            

z drogą powiatową  nr 2742D w miejscowości Mysłakowice. 

 

Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych Jacek Jakubczak omówił projekt uchwały. 

 

 



Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna,  

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

nieodpłatnego przekazania Gminie Mysłakowice oświetlenia ulicznego na skrzyżowaniu drogi 

powiatowej nr 2741D  z drogą powiatową  nr 2742D w miejscowości Mysłakowice. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się) wzięło udział 18. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 3. porządku obrad. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 4. porządku obrad, dotyczącego podjęcia zmieniającej uchwały w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Karkonoskiego. 

 

Sekretarz Powiatu Karkonoskiego Ewa Lijewska Małachowska omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Przewodniczący Komisji Maciej Gałęski 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt zmieniającej uchwały         

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Karkonoskiego. 

  

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się) wzięło udział 18. radnych. 



 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 4. porządku obrad. 

 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 5. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Starosty z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Jeleniej Góry  i Powiatu Jeleniogórskiego za 2020 rok. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Jeleniej Góry  i Powiatu Jeleniogórskiego za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Jeleniej Góry                      

i Powiatu Jeleniogórskiego za 2020 rok: 

 - Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję oraz poinformował radnych, że nad tym punktem porządku 

obrad rada nie podejmuje głosowania. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 5. porządku obrad. 

 

Ad.6. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 6. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania    

z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2020. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wojciech Poczynek przedstawił sprawozdanie                       

z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2020.   

    

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta podziękował członkom Komisji Rewizyjnej 

za pracę w roku 2020 i otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2020. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się) wzięło udział 18. radnych. 

 



 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 6. porządku obrad. 

 

Ad.7. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 7. porządku obrad, dotyczącego przedstawienia przez Przewodniczących planów pracy 

stałych Komisji Rady Powiatu Karkonoskiego na rok 2021 oraz sprawozdań z działalności tych 

Komisji za rok 2020. 

 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Grzegorz Rybarczyk przedstawił plan pracy 

Komisji Spraw Społecznych na rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta poinformował, że plany pracy komisji jak 

również sprawozdania z pracy komisji udostępnione zostały radnym w materiałach 

przekazanych na sesję i w związku z tym Przewodniczący poszczególnych komisji nie muszą 

szczegółowo omawiać tych planów o ile uznają to za stosowne, a zatem można ograniczyć się 

jedynie do przedstawienia streszczenia z planów pracy komisji. Przewodniczący Rady poprosił 

Przewodniczącego Komisji Społecznej o przedstawienie sprawozdania z działalności komisji 

za rok 2020. 

 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Grzegorz Rybarczyk poinformował, że 

sprawozdanie z działalności Komisji Społecznej zostało przekazane w materiałach na sesję. 

Dodał, że w roku 2020 odbyło się 9 posiedzeń komisji, frekwencja na komisjach wyniosła 85% 

i plan pracy komisji został zrealizowany. 

 

Przewodniczący Komisji  Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu Leszek Supierz 

poinformował, że na posiedzeniu komisji przestawiony został jej plan pracy na rok 2021 oraz 

sprawozdanie z działalności komisji w roku 2020. Z uwagi na sytuację epidemiczną nastąpiły 

niewielkie przesunięcia w terminach realizacji planu pracy komisji. Plan pracy komisji oraz 

sprawozdanie zostały przekazane radnym w materiałach na sesję. 

 

Przewodniczący Komisji Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu Maciej Gałęski poinformował, 

że na posiedzeniu komisji przestawiony został jej plan pracy na rok 2021 oraz sprawozdanie       

z działalności komisji w roku 2020. Plan pracy komisji oraz sprawozdanie zostały przekazane 

w materiałach. W roku 2020 odbyło się 9 posiedzeń komisji, frekwencja na komisjach wyniosła 

85% i plan pracy komisji został zrealizowany. Dodał również, że w październiku 2020 r. 

zakończyły się konsultacje z gminami dotyczące wyjazdowych posiedzeń komisji jakie odbyły 

się w roku 2019 i 2020.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu Bogusław Chodak 

poinformował, że w roku 2020 odbyło się 9 posiedzeń komisji, a frekwencja na komisjach 

wyniosła 90%. Komisja zajmowała się przede wszystkim opiniowaniem projektu uchwały 

budżetowej oraz realizacji budżetu za rok 2020. Plan pracy komisji oraz sprawozdanie zostały 

przekazane w materiałach.  



 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Włodzimierz Stoch  poinformował, że          

w roku 2020 odbyło się 9 posiedzeń komisji, a frekwencja na komisjach wyniosła 100%. 

Komisja zajmowała się rozpatrywaniem skarg, które wpłynęły do Rady Powiatu w roku 2020. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Przewodniczący Rady podziękował członkom wszystkich komisji za udział w ich pracach            

w roku 2020 podkreślając ważność pracy wszystkich komisji w realizacji zadań przez Radę 

Powiatu Karkonoskiego.  

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i tym samym zamknął pkt 7. porządku obrad.  

 

Ad.8. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 8. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia od Miasta 

Jeleniej Góry prowadzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego                          

w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej.    

 

Sekretarz Powiatu Karkonoskiego Ewa Lijewska Małachowska omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta wyraził zadowolenie z podjęcia przez Powiat 

Karkonoski inicjatywy związanej z poprawą systemu komunikacji na terenie powiatu 

szczególnie na tych odcinkach, które nie są dochodowe dla lokalnych przewoźników z uwagi 

na małą liczbę osób korzystających z danej linii. Podkreślił, że projekt ten z pewnością 

przyczyni się do ożywienia wielu miejscowości na terenie powiatu przeciwdziałając tym 

samym wykluczeniu społecznemu, a ponadto znacząco poprawi atrakcyjność turystyczną 

całego regionu.   

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia od Miasta Jeleniej Góry prowadzenia zadania organizacji publicznego transportu 

zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej.     

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się)  wzięło udział 17. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 8. porządku obrad. 

 



 

Ad.9. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 9. porządku obrad, dotyczącego zatwierdzenia protokołu z XXIV Sesji Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego oraz protokołu z XXV Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego. 

 

Przewodniczący zadał pytanie, czy są wnioski formalne do protokołu z XXIV Sesji Rady 

Powiatu Jeleniogórskiego. Wobec braku wniosków poddał pod głosowanie przedstawiony 

protokół. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się) wzięło udział 17. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół z XXIV Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego został 

przyjęty. Protokół z XXIV Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący zadał pytanie, czy są wnioski formalne do protokołu z XXV Sesji Rady 

Powiatu Karkonoskiego. Wobec braku wniosków poddał pod głosowanie przedstawiony 

protokół. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się) wzięło udział 17. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół z XXV Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego został 

przyjęty. Protokół z XXV Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego stanowi załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 9. porządku obrad. 

 

Ad.10. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 10. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Starosty Karkonoskiego z prac Zarządu 

Powiatu Karkonoskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu 



Powiatu Karkonoskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował radnych              

o możliwości zadawania pytań do przedstawionego przez Starostę sprawozdania. 

 

W związku z brakiem pytań  Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta 

zamknął pkt 10. porządku obrad.  Sprawozdanie Starosty Karkonoskiego stanowi załącznik       

nr 10. do niniejszego protokołu. 

 

Ad.11. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 11. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Przewodniczącego Rady oraz 

przewodniczących komisji z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że                          

w okresie międzysesyjnym zajmował się przede wszystkim  przygotowaniem dwóch sesji 

nadzwyczajnych tj. XXV i XXVI oraz obecnej XXVII Sesji Rady Powiatu. Ponadto dodał, iż 

w tym okresie często kontaktował się z członkami Zarządu  w sprawie funkcjonowania powiatu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poprosił przewodniczących 

komisji o sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

- Komisja Rewizyjna – Przewodniczący Komisji Wojciech Poczynek poinformował, że 

komisja odbyła 1 posiedzenie, na której omawiane było sprawozdanie z pracy komisji w roku 

2020.    

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – Przewodniczący Włodzimierz Stoch poinformował, że 

komisja nie obradowała w okresie międzysesyjnym,  

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 

poinformował, że komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy na 

dzisiejszą sesję,   

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy na dzisiejszą sesję, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy 

na dzisiejszą sesję,   

 - Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Starosta Karkonoski poinformował, że 

komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy na dzisiejszą sesję.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował radnych               

o możliwości zadawania pytań do przedstawionych sprawozdań. 

 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta 

zamknął pkt 11. porządku obrad. 

 

Ad.12. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 12. porządku obrad – Interpelacje i zapytania.  

 

 



W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz 

Kleśta zamknął pkt 12. porządku obrad. 

 

Ad.13. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 13. porządku obrad – Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz 

Kleśta zamknął pkt 13. porządku obrad. 

 

Ad.14. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 14. porządku obrad – Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że kolejna 

sesja Rady Powiatu Karkonoskiego planowana jest na dzień 25.02.2021 r., a następnie 

przedstawił planowane tematy na kolejną sesję wynikające z planu pracy Rady Powiatu. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń w sprawach różnych Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął pkt 14. porządku obrad. 

 

Ad.15. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął XXVII Sesję Rady Powiatu 

Karkonoskiego o godzinie 1135. 
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